POMODORAS FINE FOODS - PRODUCT RANGE

UPDATED Price List - 2025
3/21 Lenco Cres Landsborough QLD 4550
ABN: 25 796 022 637 NO mixed cartons / NO min order requied
Sales & Orders: 04098 86050 orders over $1,000 will be free freight

FREIGHT COST - depends on number which state

Email: orders@pomodoras.com.au oo
@p we are deliveing to

Product Code Product Weight Size Pu(r)crll‘l;se C(a;lt‘(;{n Weicgl%tl\})er Carton Price P%cl\eul;? r RRP I\I’I;:gtn @i Barcodes BB
Per Unit
BALSAMIC DRESSING - TABLE RANGE - glass dorica bottles with pouer insert
D250-BA CARAMELISED BALSAMIC DRESSING 250ML GLASS CTN 8 Skg $84.00 $10.50 $15.00 30.0% NO 0750343873204 | 36 MONTHS
D250-GL GINGER AND LIME BALSAMIC DRESSING 250ML GLASS CTN 8 Skg $84.00 $10.50 $15.00 30.0% NO 0750343873211 36 MONTHS
D250-0V ORANGE VINCOTTO BALSAMIC DRESSING 250ML GLASS CTN 8 Skg $84.00 $10.50 $15.00 30.0% NO 0750343873228 | 36 MONTHS
D250-SC SWEET CHILLI BALSAMIC DRESSING 250ML GLASS CTN 8 Skg $84.00 $10.50 $15.00 30.0% NO 0797776105908 | 36 MONTHS
D250-LT LEMON & THYME BALSAIMC DRESSING 250ML GLASS CTN 8 Skg $84.00 $10.50 $15.00 30.0% NO 0880327609540 | 36 MONTHS
BALSAMIC DRESSING - KITCHEN RANGE - plastic squeezy bottles with flip top lid
D500-FS-BA  [CARAMELISED BALSAMIC DRESSING 500ML HDPE CTN 6 Skg $75.60 $12.60 $18.00 30.0% NO 0721802182410 | 36 MONTHS
D500-FS-GL  |GINGER AND LIME BALSAMIC DRESSING 500ML HDPE CTN 6 Skg $75.60 $12.60 $18.00 30.0% NO 0721802182434 | 36 MONTHS
D500-FS-OV  [ORANGE VINCOTTO BALSAMIC DRESSING 500ML HDPE CTN 6 Skg $75.60 $12.60 $18.00 30.0% NO 0721802182427 | 36 MONTHS
D500-FS-SC SWEET CHILLI BALSAMIC DRESSING 500ML HDPE CTN 6 Skg $75.60 $12.60 $18.00 30.0% NO 0750343873198 | 36 MONTHS
D500-FS-LT LEMON & THYME BALSAIMC DRESSING 500ML HDPE CTN 6 Skg $75.60 $12.60 $18.00 30.0% NO 0735850810737 | 36 MONTHS
BALSAMIC DRESSING - CAFE RANGE - BLACK LABEL
D2L-FS-BAL  |CARAMELISED BALSAMIC DRESSING 2LT HDPE CTN 2 6kg $58.80 $29.40 NO N/A 36 MONTHS
D2L-FS-GL GINGER AND LIME BALSAMIC DRESSING 2LT HDPE CTN 2 6kg $58.80 $29.40 NO N/A 36 MONTHS
D2L-FS-OV ORANGE VINCOTTO BALSAMIC DRESSING 2LT HDPE CTN 2 6kg $58.80 $29.40 NO N/A 36 MONTHS
COMING SOON- INFUSED OILS
10250-BG BLACK GARLIC INFUSED OIL 250ML ‘ GLASS ‘ CTN ‘ 8 ‘ Skg ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
FLAVOURED MUSTARDS - jars
MT220-BBQ |SMOKEY BBQ MUSTARD (wholegrain, mild) 220G GLASS CTN 6 2.4kg $62.76 $10.46 $14.95 30.0% NO 0781005532405 | 24 MONTHS
MT220-GH GARLIC & HERB MUSTARD (wholegrain, medium) 220G GLASS CTN 6 2.4kg $62.76 $10.46 $14.95 30.0% NO 0781005532412 | 24 MONTHS
MT220-LG LEMON & GINGER MUSTARD (smooth, mild) 220G GLASS CTN 6 2.4kg $62.76 $10.46 $14.95 30.0% NO 0781005532436 | 24 MONTHS
INFUSED SALT - ginders
1S200-BG BLACK GARLIC INFUSED ROCK SEA SALT 200G GLASS CTN 6 3kg $75.60 $12.60 $18.00 30.0% NO 0781005532450 | 36 MONTHS
1S200-SC SMOKED CHILLI INFUSED ROCK SEA SALT 200G GLASS CTN 6 3kg $75.60 $12.60 $18.00 30.0% NO 0781005532542 | 36 MONTHS
1S200-LH LEMON & HERB INFUSED ROCK SEA SALT 200G GLASS CTN 6 3kg $75.60 $12.60 $18.00 30.0% NO 0781005532467 | 36 MONTHS




